

Trima Motorsport
Maddox Kaschub
Goethestraße 1a
07545 Gera
Germany

Alubogencenter.de
Inh. Rolf Brendemühl
Hamburger Straße 4b
21244 Buchholz i.d.N.
Tel: +49 (0) 4181 137352

Email: info@alubogencenter.com

USt-ID: DE815479160

Rechnung 10210

Kunde: 5222
Auftrag: 5231
Rechnung: 10210
Zahlungsweise: Vorkasse
Auftragsdatum: 11.09.25
Rechnungsdatum: 12.09.2025
Leistungsdatum: 12.09.25



Versandadresse		Rechnungsadresse			
Trima Motorsport Maddox Kaschub Goethestraße 1a 07545 Gera Germany		Trima Motorsport Maddox Kaschub Goethestraße 1a 07545 Gera Germany			
Pos.	Artikelbezeichnung	Preis/Stk.	MwSt.	Menge	Total
1	Alu Anschweißnippel, G 1" BSPP Länge 60/25 mm, DN 25 <i>Art.-Nr. 4066077000295</i>	13,50 EUR	19 %	3	40.50 EUR
2	Alu Anschweißnippel, G 1½" BSPP Länge 45/25 mm, DN 40 <i>Art.-Nr. 4066077000325</i>	16,95 EUR	19 %	3	50.85 EUR
Zwischensumme					91,35 EUR
Versand (nach DE)					7,50 EUR
inkl. USt. (DE) 19,00%					15,78 EUR
Summe					98,85 EUR

Gesamtsumme, netto: 83,07 EUR

Überweisen Sie bitte innerhalb von 5 Tagen auf unser Konto und geben dabei im Verwendungszweck die Rechnungsnummer: 10210 an.

Alubogencenter.de
Inh. Rolf Brendemühl
Hamburger Straße 4b
21244 Buchholz i.d.N.
Tel: +49 (0) 4181 137352

Email: info@alubogencenter.com

USt-ID: DE815479160

Rechnung 10211

A. Schieck GmbH
Daniel Schieck
Neue Grünhainer Straße 20
08315 Lauter-Bernsbach
Germany

Kunde: 5133
Auftrag: 5233
Rechnung: 10211
Zahlungsweise: Paypal
Auftragsdatum: 12.09.25
Rechnungsdatum: 12.09.2025
Leistungsdatum: 12.09.25



Versandadresse	Rechnungsadresse
A. Schieck GmbH Daniel Schieck Neue Grünhainer Straße 20 08315 Lauter-Bernsbach Germany	A. Schieck GmbH Daniel Schieck Neue Grünhainer Straße 20 08315 Lauter-Bernsbach Germany UST-ID: DE212664245

Pos.	Artikelbezeichnung	Preis/Stk.	MwSt.	Menge	Total
1	90° Alu Rohrbogen 30 x 2 mm, r=33,5 mm, BA3, ähnl. DIN 2605 , aus EN AW-6060, AlMgSi0,5, mit glatten Enden <i>Art.-Nr. 4066077003067</i>	29,90 EUR	19 %	6	179.40 EUR
Zwischensumme					179,40 EUR
Versand (nach DE)					7,50 EUR
inkl. USt. (DE) 19,00%					29,84 EUR
Summe					186,90 EUR

Gesamtsumme, netto: 157,06 EUR

Der Betrag wurde per Paypal bezahlt.